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VISIOON:

Soovime, et Valga Kultuurikeskus
oleks valla kultuuri kese - elanikud on
kultuuriteadlikud, õnnelikud ja elavad

täisväärtuslikult kogu elukaare
jooksul.

Valga Kultuurikeskus on kogukonna süda, kus
kohtuvad erinevad põlvkonnad, loomingulised
algatused ja kultuurielu mitmekesisus. Keskuse
eesmärk on olla nii kultuurilise tegevuse vedaja kui
ka ühendaja, pakkudes inspiratsiooni ja võimalusi
nii professionaalsetele loojatele kui harrastajatele.

Valga Kultuurikeskus on koht, kus sünnivad uued
ideed, hoitakse ja väärtustatakse kohalikku
kultuuripärandit ning toetatakse kogukonna
sidusust. See on paik, kus igal inimesel on võimalus
osa saada kultuurielust – olgu see siis
kultuuritarbija või kultuurielu kujundaja.



MISSIOON:

Valga Kultuurikeskus on vallaülene
kogukonna kultuuri- ning sotsiaalelu

keskus.

Valga Kultuurikeskuse missioon on rikastada
kogukonna kultuurielu, tuues inimesi kokku
loovuse, traditsioonide ja elamuste kaudu. Meie
eesmärk on korraldada ja toetada mitmekesist
kultuuritegevust, pakkudes võimalusi
eneseväljenduseks, õppimiseks ja
koostegutsemiseks igas vanuses inimestele.

Valga Kultuurikeskus tegutseb avatult, ühendades
kohalikke loomeinimesi, haridusasutusi ja
organisatsioone ning toetades nii professionaalselt
kui harrastuslikku kultuuritegevust. Väärtustame  
kultuuripärandit, edendame kultuurilist
mitmekesisust ja panustame kogukonna sidususse
ning piirkonna arengusse.



SISSEJUHATUS

Valga Kultuurikeskus asutati 2024. aastal, ühendades nelja piirkonna

kultuuriasutused. Valga Kultuurikeskuse tegevused toimuvad peamiselt

neljas majas: Valga Kultuurikeskuses, Tsirguliina Rahvamajas,

Lüllemäe Kultuurimajas, Hargla Maakultuurimajas.

Kultuurikeskuse eesmärk on rahvakultuuri säilitamine ja arendamine,

traditsioonide jätkamine ja edendamine ning elanikele vaba aja sisuka

veetmise võimaluste loomine rahvakultuuri ja meelelahutuse kaudu.

Valga Kultuurikeskuse ülesanded on:

kontsertide, etenduste, näituste, laatade ja rahvapidude

korraldamine ning tähtpäevade tähistamine;

festivalide, seminaride, kursuste, konverentside ja

muude kultuuriprojektide korraldamine koostöös

vallavalitsuse ja teiste organisatsioonidega;

professionaalse kultuuri (filmi-, muusika- ja

etenduskunsti ning kujutava kunsti) vahendamine (sh

piletimüük);

ruumide ja inventari rentimine;

esindussündmuste korraldamine koostöös

vallavalitsuse ja teiste koostööpartneritega;

kultuuri- ja huvitegevuse edendamine;

valla eripära ja ajaloo propageerimine;

kultuurialase tegevuse kohta informatsiooni kogumine

ja vahendamine;

rahvusvaheliste ja piirkondlike kultuuriprojektide

koostamine ja elluviimine;

kogukonna kultuurikava koostamises osalemine.



HETKEOLUKORD 2025

naisrühm Sõsarad (Valga kultuurikeskus);

linetantsurühm EveMar (Valga kultuurikeskus);

Rahvatantsuselts Karikakar (Valga kultuurikeskus);

Kunglasenior muusikalitrupp (Valga kultuurikeskus);

jooga (Valga kultuurikeskus)

Shammasa - kõhutants (Valga kultuurikeskus) 

eakate tantsurühm Madli (Tsirguliina rahvamaja);

tantsurühm Midrilinnud (Tsirguliina rahvamaja);

Tõlliste-Puka-Sangaste segakoor (Tsirguliina rahvamaja);

tantsuring Senjoorad (Hargla maakultuurimaja);

naiste tantsuring (Hargla maakultuurimaja);

täiskasvanute näitering (Hargla maakultuurimaja);

tantsurühm Karukell (Lüllemäe kultuurimaja);

tantsurühm Meie Memmed (Lüllemäe kultuurimaja);

segaansambel Lüllemäe lüürikud (Lüllemäe kultuurimaja).

Valga Kultuurikeskuses tegutsevad ringid:
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Mis on Valga Kultuurikeskuse tugevused?

Kultuurikeskus toob piirkonda kõrgetasemelist kultuuri.

Valla kultuurikollektiividele pakutakse tasuta ruumide kasutust.

Teenustasuta piletimüük (Piletimaailm, Piletilevi) seitse päeva

nädalas

Valga kultuurikeskuses asub toitlustuspakkuja

Valga kultuurikeskuses on läbi ruumide kaasajastamise paranenud

võimalus korraldada samaaegselt mitut sündmust või tegevust

Omatulu teenimise võimalus  läbi piletimüügi, ruumide ja inventari

rendi, et hoida korras ja täiendada inventari ning arendada välja

uusi teenuseid (ruumikujundus, puhvet, ööbimisvõimalus

esinejatele jne).

Luua ühtne identiteet ja bränd kõigile valla kultuurimajadele.

Kaasajastada tehnikapark ja kinoteenus.

Arendada reklaamivõimalusi ja turundust (siseraadiod,

digiekraanid)

Parandada personali motiveerimis- ja palgasüsteemi.

Mis on võimalused ja arengusuunad?

Mis on nõrkused ja ohud?

Majade tehniline seisund - vajavad remonti ja energiatõhususe

tõstmist.

Piiratud investeeringud tehnilisse varustusse.

Ebapiisav turundusvõimekus ja nähtavus väljaspool valda.

Konkurents teiste piirkondlike kultuurikeskustega.

Rahastuse ebastabiilsus.

Noorte vähene osalus kultuuritegevuses



STRATEEGILISED EESMÄRGID 
2026-2030

Eesmärk 1: Kaasaegne ja atraktiivne kultuurikeskus

Viia läbi kultuurimajade renoveerimis- ja energiatõhususprojektid.

Uuendada tehniline baas (heli-, valgus- ja kinoaparatuur).

Luua kaasaegne piletimüügi- ja kliendihaldussüsteem.

Arendada teenusteportfelli: puhvet, ööbimisvõimalused,

renditeenused.

Tulemused 2030. aastaks: kultuurimajad on füüsiliselt korras,

tehniliselt varustatud ja atraktiivsed nii külastajatele kui esinejatele.

Eesmärk 2: Ühtne ja nähtav kultuurivõrgustik

Luua Valga valla kultuurimajade ühtne bränd ja visuaalne

identiteet.

Töötada välja ühine sündmuste kalender ja

kommunikatsioonistrateegia.

Arendada koostööd maakonna ja Lõuna-Eesti kultuurivõrgustikuga.

Korraldada ühiseid festivale ja koostööprojekte.

Tulemused 2030. aastaks: Valga Kultuurikeskus on tuntud tegija

Lõuna-Eesti kultuurivõrgustikus ja tugev partner teistele keskustele.



STRATEEGILISED EESMÄRGID 
2026-2030

Eesmärk 3: Kogukonna kaasamine ja sotsiaalne roll

Laiendada kogukondlikku tegevust ja vabatahtlike kaasamist.

Arendada huviringe ja töögruppe kõikidele vanusegruppidele.

Noorte omaalgatuste fondi või mentorklubi loomine ning

arendamine.

Luua sotsiaalsed ja põlvkondi ühendavad programmid.

Suurendada ruumide ja inventari kasutust kogukondlikeks

sündmusteks (pulmad, seminarid, töötoad).

Tulemused 2030. aastaks: kultuurimajad on kohalike jaoks kodune

ja ligipääsetav kohtumispaik ning oluline sotsiaalne tugipunkt.

Eesmärk 4: Professionaalne ja motiveeritud meeskond

Luua töötajate motivatsiooni- ja palgasüsteem.

Korraldada koolitusi, õppereise ja meeskonnatöö üritusi.

Edendada sisekommunikatsiooni ja koostöökultuuri.

Tulemused 2030. aastaks: Valga Kultuurikeskuses töötab

motiveeritud, professionaalne ja pühendunud meeskond.



STRATEEGILISED EESMÄRGID 
2026-2030

 Valdkond                               Mõõdik                                 Sihttase 2030

Külastajate arv                        Aastane külastuste arv                             +15% rohkem

Sündmuste arv              Korraldatud sündmuste arv aastas                vähemalt 400

Omatulu osakaal                         % kogutuludest                                            +20%

Partnerlussuhted             Sõlmitud koostöölepingute arv                  vähemalt 10

Töötajate rahulolu             Rahulolu-uuring vähemalt                      80% rahuloluga

Valga Kultuurikeskus liigub aastaks 2030 suunas, kus ta on:

kaasaegne ja jätkusuutlik kultuuri- ja kogukonnakeskus;

vallaülene koostööplatvorm ja Lõuna-Eesti kultuurielu oluline

osa;

koht, kus hoitakse traditsioone ja sünnivad uued ideed.

Valga Kultuurikeskus – koht, kus kultuur elab.
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